REPUBLIKA E SHQIPERISE P
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Tk INFTERESIT

Adresar Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www hidaa gov.al. T-mail: infogrhidan goy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari gé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té€ tij, t€ bashk&shortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjyin nr.9475, d.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Prokuror ne Prokurorine e Rrethit Gjygesor Vlore
Prokuroria e Rrethit Vlore lagja™ Kushtrimi® prane Gjykates

01.02.2000

Né bazé t& nenit 9/1. t€ hgjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare t& (€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritetl Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [ILDKPKI-s&. g& (& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

i | Vlera me shifra dhe me fjale

Pjesa né %

(Nr. Fletéve) |

Dokumenta |
justifikues |

Kursime familjare ne leke kesh te krijuar
gjete vitit 2012

600 000 (gjashtegindmije)
leke

Pasuri e

perbashket
me

bashkeshort _

en

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c. ¢, d i ligjit ne.9049, datg 10.04.2003)

a) pasurité ¢ paluajishme dhe (& drejtat reale mbi io;

b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vieré t¢ veganté mbi 300 000 lcke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llegari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lek& ose né& valuté t& huaj;

: Emrt, Mbiemri, Nensherml

Yorjin Tof e
— ==

Nése ky format Eshié i pamjafiveshém, vazhdoni 1é ploiésoni né fotokopie 1€ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

_ pr i reg}istnt:"
'_ _agazhumt nva deklarimi i

Dokumenta
.| justifikues
e _.(N:" Fletiéve) i

- aPaga Vjetere deklaluem Plokuror ne P]Okutonne e Rrethlt 1.044.780 (NJG m;hon ¢ | Financa
| Gjygesor Viore dyzet e kater mije leke) | Institucionit

. Paga Vjetore e bashkeshortes, Inxhiniere Mjedisi ne 496 800 (katergqind e | Financa el
Bashkine Vlore nentedhjete e gjashte | Insuitucionit
mije)

Pagese KEMP per djalin 108 000 (njeqind e tete | Institucioni
| mije leke)

Dg‘rvw m;,&, ) O,f’"b‘u

Nése ky formar éshié i pamjafiveshém, vazhdoni 18 plotésoni né forokopje 18 1ij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kre‘div huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, € mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit 1€ deklarimit. st dhe detyrimet e lindura nga zyrtar] gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat p&r emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né faqen nr.7, pér
i€ ruajtur konfideneialitetin ¢ tyre.

lyernga = 'Gjendj'éi-e detyrimit
deklanml i mepdrshem te mbetur pa shlyer | Dokumenta
i e ; etor ¢ | deri né 31 dhjetor € | justifikues |
___.Vltrt fe dﬁmaﬁmlt | (Nr. Fletéve) =

hkrimi i dgty;ri_meve_,a :

Nése ky formai éshié | pamjafiueshém, vuzhdoni
1€ plotésoni né fotokopje té 1.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT T INTERESIT

Adresi Re Reslit Collabe 1ol 0800 9999, Fan: 042 228-510, Website waw Bidaegoval. Fomaill into o hidas gon

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
F PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret e familjes (bashkéshorti/ja, f€Emijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dateé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1€ detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazgé t& nemit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoriteti
Pérgiegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, q¢ t€ verifikojné né t¢ gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojn€ né emér dhe pér
Hlogaring time.

Shtetasi/sja __ Klarida Vllasi Tafilaj , bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré € ndaré nga prindérit [

e Subjektit _ Dorian Dilaver Dorian
Tafilaj

Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [+ ]

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi P
f — ]

' ) i . I L

L Doy i€ty ‘I'}-f',é U Qu 7L s
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

ani holiesmht ndrysh:met (shtesa dhe pakes:me) né; Ilopn, mperfaqen, adresen ku ndodhen, momezxtm
s€ vepnml“t vlet‘en né leké apo ne valute qe pasq}_ rohet ne dokumentamonm qe dxsponom, (;zrumm _
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- Dokuni&u%# .

gjete vitit 2012

Kursime familjare ne leke kesh te kruuar

leke

600 000 (gjashiegindmije) | perbash
ket me |

bashkes
horten

-f}ﬁe”"“'e- justifikues |
.............. i (N Fleteve) |
Pasuri e

*Objekti i deklarimit (Neni 4,

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat pubiiké;

c) sendet me vleré 1€ vecantg mbi 500 000 leke:

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditefeve,

leké ose  né valuté té huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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 Emri, Mbiemri;

Nenshknm;

giendje né cash. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

¢

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, & ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né cdo organizaté tjetér, pér periudhén nga data ¢ deklarimit 1€ méparshém deri né 31 dhjetor té vitit &
deklarimit.

I’ershkruam holles;sht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
; tjeter qé ka s;elle te ardhura personale, pér bashkeshortm/en dhe fémijét :madhoré. ‘Pércaktoni
ituci i é a_rdhurat adresa , nr. i regpstrtti-

e angazhlmlt, nﬂa deklarimi 1?__;

o 0 Sh A et an huravete

o | krijuara, né leké dpo né

| valuté (me shifra dhe me
fjalé) :

.D(}i{'mnenm
justifikues
(Nr. Fletéve)

afdh u'!"ave

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, s: dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhénat pér emra persenash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fagen nr.11. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shiyer Dﬂkumem a

| deri né 31 diuetor {6 justifikues

| vitit t& dekiarﬁmt '- | vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve) '
(me siufra dhe fja!e) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky for mat eshle i pam/aﬁ‘neshem \a_hdom 1é pz’ores oni né f()f()k()pje /e f.fj
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